ОТ 12.01.2023 №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ФИНАНСЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2015-2024 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.11.2014Г. №117

В связи с продлением сроков реализации муниципальной программы в соответствии с возможностями бюджета Прибрежнинского сельского поселения, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Прибрежнинского муниципального образования и их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации Прибрежнинского сельского поселения от 15.07.2020 №65, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы  «Муниципальные финансы Прибрежнинского муниципального образования» на 2015-2024 годы, утвержденной постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 13.11.2014г. №117 (далее – Программа) по 2027 год (включительно).
2. Внести изменения и дополнения в Программу, изложив в новой редакции на период реализации по 2027 (прилагается).
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и действует с 01.01.2023г.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                                      А.И. Гигель